
OBJEDNÁVKA číslo: 18/1M/0318 

Objednávku vytiskl: 12.06.2018 13:18:14 XXX 

Datum vystavení: 12.06.2018 

Termín dodání: červen 2018 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Email: XXX
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: XXX                                           
SWIFT kód banky: XXX                       
IBAN: XXX                                        
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás na základě Vaší nabídky ze dne 10.05.2018 dodávku cca XXX t (autocisterna)  
nehašeného jemně mletého bílého vápna CL 90 Q ve složení výrobku Sorbacal® Q 90, který tvoří přílohu 
této objednávky. 

Termín dodání:                  25.06.2018 v době od 6,00 hod. do 13,00 hod.! ! ! 
Místem plnění je areál společnosti SAKO Brno, a.s. na ulici Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

Cena:            XXX Kč/t (bez DPH) 
Uvedená cena je včetně dopravy mletého vápna. 

Prosíme o písemné potvrzení naší objednávky. 

V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem (dle §106a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH)  
nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet dodavatele (dle §98 zákona o 
DPH), provede objednatel platbu za plnění ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený na  
daňovém dokladu a platbu daně z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a zákona o DPH). 

Poznámka: 
Žádáme o zaslání "Bezpečnostních listů"!!!   
V případě, že budou BL zaslány v elektronické podobě, není nutné dodávat BL v tištěné podobě. 

      Ing. Karel Jelínek 
      ředitel společnosti 

Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle 
ust. §2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna 
bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak 
jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

Vápenka Čertovy schody a.s. 

Tmaň č.p. 200  
267 21 Tmaň 
IČ: 45348626 
DIČ: CZ45348626 


